

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Garant Kolding 2018 A/S

Lærkevej 7
6000 Kolding

CVR-nr. 39 84 08 47

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2021

Lars Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Kolding 2018 A/S

Lærkevej 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 39 84 08 47

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Lars Høi, formand

Jeanette Rosenstand

Jørn Høi

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og montering af gardiner og alle former for gulvbelægning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 403.108, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.294.797.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	4.894.462	4.935.431
Personaleomkostninger	2	<u>(4.294.946)</u>	<u>(4.340.983)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		599.516	594.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(147.585)</u>	<u>(78.288)</u>
Resultat før finansielle poster		451.931	516.160
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	89.244	0
Finansielle indtægter	4	2.000	15.023
Finansielle omkostninger	5	<u>(24.019)</u>	<u>(13.587)</u>
Resultat før skat		519.156	517.596
Skat af årets resultat	6	<u>(116.048)</u>	<u>(113.881)</u>
Årets resultat		<u>403.108</u>	<u>403.715</u>
Overført resultat		<u>403.108</u>	<u>403.715</u>
		<u>403.108</u>	<u>403.715</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		616.823	230.340
Materielle anlægsaktiver	7	616.823	230.340
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	152.137	62.893
Deposita		127.153	127.153
Finansielle anlægsaktiver		279.290	190.046
Anlægsaktiver i alt		896.113	420.386
Færdigvarer og handelsvarer		1.398.690	1.095.529
Varebeholdninger		1.398.690	1.095.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.977	607.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.684	15.245
Andre tilgodehavender		2.001.760	357.915
Periodeafgrænsningsposter		86.025	240.259
Tilgodehavender		2.990.446	1.220.691
Likvide beholdninger		104.269	1.033.131
Omsætningsaktiver i alt		4.493.405	3.349.351
Aktiver i alt		5.389.518	3.769.737

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		794.797	391.689
Egenkapital	8	<u>1.294.797</u>	<u>891.689</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	34.400	5.978
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.400</u>	<u>5.978</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		87.626	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>87.626</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	180.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.638	751.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.014	80.768
Skyldigt sambeskatningsbidrag		111.452	106.768
Anden gæld		2.528.988	1.740.451
Periodeafgrænsningsposter		406.603	11.353
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.972.695</u>	<u>2.872.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.060.321</u>	<u>2.872.070</u>
Passiver i alt		<u>5.389.518</u>	<u>3.769.737</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	391.689	891.689
Årets resultat	0	403.108	403.108
Egenkapital 30. september 2021	500.000	794.797	1.294.797

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	257.786	229.373
	<u>257.786</u>	<u>229.373</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.613.022	3.731.232
Pensioner	486.560	457.992
Andre omkostninger til social sikring	65.216	55.372
Andre personaleomkostninger	130.148	96.387
	<u>4.294.946</u>	<u>4.340.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalinteresser		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>62.893</u>	<u>50.415</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>89.244</u>	<u>12.478</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>152.137</u>	<u>62.893</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	12.478
Andre finansielle indtægter	<u>2.000</u>	<u>2.545</u>
	<u>2.000</u>	<u>15.023</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.019</u>	<u>13.587</u>
	<u>24.019</u>	<u>13.587</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	5.978	3.549
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	28.422	2.429
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	34.400	5.978
Materielle anlægsaktiver	11.930	3.142
Andre kapitalandele og værdipapirer	22.470	2.836
	34.400	5.978

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. september 2018 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokale. Lejemålet udgør for det kommende år 960 t.kr. og rest huslejeforpligtelsen udgør 1.440 t.kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på 93 t.kr. Den samlede leje- og leasingforpligtelse udgør 157 t.kr. pr. 30. september 2021.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 152 t.kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Høi Tæpper A/S, Garant Haderslev A/S, Jan Høi & Co ApS, Garant Rosenvold A/S og Høi Erhvervsjendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2021 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.